
ZARZĄDZENIE NR 126/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania informacji podległym jednostkom o kwotach dochodów i wydatków tych 
jednostek oraz wysokości dotacji ujętych w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz 248 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje jednostkom organizacyjnym Gminy Buczek informacje o kwotach dochodów i wydatków 
tych jednostek oraz wysokości dotacji ujętych w projekcie Budżetu Gminy Buczek na rok 2020, zgodnie 
z załącznikami nr 1 do 17, celem opracowania planów finansowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku

Informuję, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020, zostały ujęte środki w wysokości 
535.000 zł. jako dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku (Dział 921, rozdział 
92109§2480)

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Buczku

Informuję, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020, zostały ujęte środki w wysokości 
204.000 zł. jako dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Buczku (Dział 921, rozdział 92116§2480)

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku

Informuje, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020, zostały ujęte środki, w wysokości 
8.328.449,00 zł. jako wydatki na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku w grupach 
i rozdziałach klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą „Wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
rok 2020”. 

Zaplanowano również dochody w wysokości 36.944,00 zł przeznaczone do realizacji przez GOPS 
w Buczku zgodnie z tabelą „Dochody realizowane w roku 2020 przez GOPS w Buczku”

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na rok 2020

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

Z tego: 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Z tego : wydatki 
związane z 
realizacja ich 
zadań 
statutowych dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

852 Pomoc społeczna 855 175,00 855 175,00 728 410,00 546 620,00 181 790,00 0,00 126 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

6 242,00 6 242,00 6 242,00 0,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

39 667,00 39 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 51 821,00 51 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 673,00 612 673,00 604 948,00 526 200,00 78 748,00 0,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 92 420,00 92 420,00 92 420,00 20 420,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 552,00 22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 7 449 274,00 7 449 274,00 268 201,00 219 772,00 48 429,00 0,00 7 181 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 548 113,00 5 548 113,00 65 788,00 44 450,00 21 338,00 0,00 5 482 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 646 618,00 1 646 618,00 131 960,00 131 960,00 0,00 0,00 1 514 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 228 720,00 228 720,00 44 630,00 43 362,00 1 268,00 0,00 184 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

13 823,00 13 823,00 13 823,00 0,00 13 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 8 328 449,00 8 328 449,00 996 611,00 766 392,00 230 219,00 0,00 7 331 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Dochody realizowane w roku 2020 przez GOPS w Buczku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
852 Pomoc społeczna 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

855 Rodzina 36 744,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

36 734,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

36 734,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

bieżące razem: 36 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Ogółem: 36 944,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Szkoły Podstawowej w Buczku

Informuje, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020 zostały ujęte środki, w wysokości 
4.146.486,46 zł. jako wydatki na działalność Szkoły Podstawowej w Buczku w grupach i rozdziałach 
klasyfikacji budżetowe, zgodnie z tabelą „Wydatki Szkoły Podstawowej w Buczku na rok 2020”.

Zaplanowano również dochody w wysokości 200.800,00 zł przeznaczone do realizacji przez SP 
w Buczku zgodnie z tabelą „Dochody realizowane w roku 2020 przez SP w Buczku”

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Wydatki Szkoły Podstawowej w Buczku na rok 2020

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

Z tego: 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Z tego : wydatki 
związane z 
realizacja ich zadań 
statutowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

801 Oświata i wychowanie 4 060 668,46 4 060 668,46 3 937 868,46 3 203 205,46 734 663,00 0,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 271 000,00 3 271 000,00 3 160 000,00 2 693 800,00 466 200,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 195 080,00 195 080,00 185 980,00 176 000,00 9 980,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505 720,00 505 720,00 505 720,00 260 000,00 245 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

76 105,46 76 105,46 73 405,46 73 405,46 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 12 763,00 12 763,00 12 763,00 0,00 12 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 818,00 85 818,00 82 818,00 51 000,00 31 818,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 81 989,00 81 989,00 78 989,00 51 000,00 27 989,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 146 486,46 4 146 486,46 4 020 686,46 3 254 205,46 766 481,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Dochody realizowane w roku 2020 przez SP w Buczku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
801 Oświata i wychowanie 200 800,00

80101 Szkoły podstawowe 200 800,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

100,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

bieżące razem
: 200 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 200 800,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Gminnego Przedszkola w Buczku

Informuje, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020 zostały ujęte środki, w wysokości 
1.531.340,00 zł. jako wydatki na działalność Gminnego Przedszkola w Buczku w grupach i rozdziałach 
klasyfikacji budżetowe, zgodnie z tabelą „Wydatki Gminnego Przedszkola w Buczku na rok 2020”

Zaplanowano również dochody w wysokości 42.200,00 zł przeznaczone do realizacji przez Gminne 
Przedszkole w Buczku zgodnie z tabelą „Dochody realizowane w roku 2020 przez Gminne Przedszkole 
w Buczku”

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Wydatki Gminnego Przedszkola w Buczku na rok 2020

Z tego:

z tego:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

Z tego: 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Z tego : wydatki 
związane z 
realizacja ich zadań 
statutowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

801 Oświata i wychowanie 1 531 340,00 1 531 340,00 1 489 040,00 1 337 400,00 151 640,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 531 340,00 1 531 340,00 1 489 040,00 1 337 400,00 151 640,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 531 340,00 1 531 340,00 1 489 040,00 1 337 400,00 151 640,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Dochody realizowane w roku 2020 przez Gminne Przedszkole w Buczku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
801 Oświata i wychowanie 42 200,00

80104 Przedszkola 42 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 42 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

bieżące raze
m: 42 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Ogółem: 42 200,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Szkoły Podstawowej w Czestkowie

Informuje, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020 zostały ujęte środki, w wysokości 
2.147.102,71 zł. jako wydatki na działalność Szkoły Podstawowej w Czestkowie w grupach i rozdziałach 
klasyfikacji budżetowe, zgodnie z tabelą „Wydatki Szkoły Podstawowej w Czestkowie na rok 2020”

Zaplanowano również dochody w wysokości 2.100 zł przeznaczone do realizacji przez Szkołę 
Podstawową w Czestkowie zgodnie z tabelą „Dochody realizowane w roku 2020 przez Szkołę Podstawową 
w Czestkowie”

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Wydatki Szkoły Podstawowej w Czestkowie na rok 2020

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego: 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Z tego : wydatki 
związane z 
realizacja ich 
zadań statutowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie 2 147 102,71 2 147 102,71 1 974 718,93 1 676 635,93 298 083,00 0,00 49 069,40 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 971 367,38 1 971 367,38 1 806 029,00 1 532 926,00 273 103,00 0,00 42 024,00 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 66 832,00 66 832,00 63 371,00 56 381,00 6 990,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

93 903,33 93 903,33 90 318,93 87 328,93 2 990,00 0,00 3 584,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 147 102,71 2 147 102,71 1 974 718,93 1 676 635,93 298 083,00 0,00 49 069,40 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Dochody realizowane w roku 2020 przez Szkołę Podstawową w Czestkowie

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
801 Oświata i wychowanie 2 100,00

80101 Szkoły podstawowe 2 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

bieżące razem
: 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 2 100,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Informacja dla Urzędu Gminy w Buczku

Informuje, że w projekcie budżetu Gminy Buczek na rok 2020 zostały ujęte środki, w wysokości 
10.580.937,43 zł. jako wydatki na działalność Urzędu Gminy w Buczku w grupach i rozdziałach 
klasyfikacji budżetowe, zgodnie z tabelą „Wydatki Urzędu Gminy w Buczku na rok 2020”

Zaplanowano również dochody w wysokości 24.095.336,00 zł przeznaczone do realizacji przez Urząd 
Gminy w Buczku zgodnie z tabelą „Dochody realizowane w roku 2020 przez Urząd Gminy w Buczku”

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Wydatki Urzędu Gminy w Buczku na rok 2020

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego: 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Z tego : wydatki 
związane z 
realizacja ich zadań 
statutowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 712,00 60 712,00 60 712,00 0,00 60 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

01030 Izby rolnicze 6 712,00 6 712,00 6 712,00 0,00 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 652 040,00 652 040,00 652 040,00 231 440,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 652 040,00 652 040,00 652 040,00 231 440,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 975 321,13 801 321,13 761 321,13 430 465,00 330 856,13 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 000,00 2 174 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 935 321,13 761 321,13 761 321,13 430 465,00 330 856,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 000,00 2 174 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 211 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 130 000,00 130 000,00 7 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 130 000,00 130 000,00 130 000,00 7 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 884 199,14 2 884 199,14 2 804 199,14 2 084 428,00 719 771,14 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 518,00 48 518,00 48 518,00 48 328,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 516 681,14 2 516 681,14 2 516 681,14 2 018 600,00 498 081,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 120 000,00 17 500,00 102 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 94 000,16 94 000,16 93 000,16 31 500,00 61 500,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 92 000,00 92 000,00 91 000,00 31 500,00 59 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 2 000,16 2 000,16 2 000,16 0,00 2 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 320 475,00 320 475,00 320 475,00 0,00 320 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 56 316,00 56 316,00 52 116,00 10 380,00 41 736,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 316,00 55 316,00 51 116,00 10 380,00 40 736,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28 800,00 28 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 214,00 14 214,00 11 214,00 4 190,00 7 024,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 11 214,00 11 214,00 11 214,00 4 190,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 498 000,00 1 378 000,00 1 378 000,00 76 731,00 1 301 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 75 771,00 1 029 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 960,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 480 840,00 480 840,00 90 840,00 30 000,00 60 840,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 390 840,00 390 840,00 840,00 0,00 840,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 580 937,43 8 146 937,43 6 861 737,43 2 906 134,00 3 955 603,43 1 169 000,00 96 200,00 0,00 0,00 20 000,00 2 434 000,00 2 434 000,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 18 listopada 2019 r.

Dochody realizowane w roku 2020 przez Urząd Gminy w Buczku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
020 Leśnictwo 2 500,00

02095 Pozostała działalność 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 652 000,00

40002 Dostarczanie wody 652 000,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

133 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00

750 Administracja publiczna 49 265,62

75011 Urzędy wojewódzkie 48 525,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

48 518,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 740,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 740,62

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 020,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 020,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 020,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 434 166,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

3 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 730 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 660 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 276 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 660 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 333 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 4 383 966,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 379 966,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 4 000,00

758 Różne rozliczenia 5 027 223,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 2



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 095 286,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 095 286,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 931 937,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 931 937,00

801 Oświata i wychowanie 147 564,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

114 564,38

80101 Szkoły podstawowe 114 564,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

114 564,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

114 564,38

80104 Przedszkola 33 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 000,00

851 Ochrona zdrowia 56 316,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 316,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 56 316,00

852 Pomoc społeczna 148 197,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

10 242,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 242,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 667,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 667,00

85216 Zasiłki stałe 51 821,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 821,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 915,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 115,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 552,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 552,00

855 Rodzina 7 438 984,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 568 113,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 548 113,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 666 618,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 646 618,00

85504 Wspieranie rodziny 190 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

190 430,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

13 823,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 823,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 900,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 666 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

665 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 220 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00

bieżące raze
m: 24 034 636,00

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

114 564,38

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 60 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 700,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

60 700,00

majątkowe raze
m: 60 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 24 095 336,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 564,38

Id: 90ECE47D-6E6B-4C76-A7A7-22A7B4826837. Podpisany Strona 5




